关于公开征集投资项目前期手续审批办理“堵点”“卡点”问题的公告

为切实做好联审联批工作，全面实行“容缺受理、并联审批”,进一步解决项目审批过程中存在的“堵点”“卡点”问题，为项目业主单位提供更加高效、便捷、优质的审批服务，赤峰市重点项目联审联批工作机制办公室公开征集投资项目前期手续审批办理“堵点”“卡点”问题，现将有关事宜公告如下：
一、征集时间
首批次征集时间为即日起至2025年11月30日。
二、征集对象
在赤峰市投资项目的业主单位，各级行业主管部门、审批部门。
三、征集内容
（一）前期手续审批过程中存在的政策、流程、要件、要求等不清晰、不明确、不简洁问题，特别是互相矛盾问题。
（二）前期手续审批过程中存在的不让报、不一次性告知、办理拖延、审批慢等问题。
（三）前期手续审批过程中存在的互为前置、违规增加审批事项、审批环节繁杂、随意增加前置要件、要求重复提交证明材料等问题。
（四）没有实现“容缺受理、并联审批”等问题。
“堵点”“卡点”包括：全区同类审批事项问题、特定地区特定审批事项问题、某一类项目的审批事项问题、具体项目的审批事项问题。
在提出问题的同时，力争同步提出解决建议和意见，可列举其他省区、自治区其他地区或其他盟市办理同类事项做法。
四、征集要求
（一）问题明确、有针对性，建议清晰、有可操作性，字数不限。
（二）请在邮件、留言中提供项目名称、姓名、单位及联系电话的等相关信息，便于我们后期沟通联系。
五、征集方式
（一）线上征集：访问赤峰市发展和改革委员会门户网站，在首页扫描二维码填写意见问卷；访问赤峰市发展和改革委员会微信公众号，在扫描二维码填写意见问卷。
（二）邮件征集：将邮件标题命名为“2025年赤峰市项目审批问题”，发送邮件至指定电子邮箱cfslslpbgs@126.com。
六、其他说明
收集到的问题和建议，我们将汇总研究，提出解决方案，利用联审联批工作机制，切实推动解决。

附件：投资项目前期手续审批办理“堵点”“卡点”问题征集表

[bookmark: _GoBack]附件：

投资项目前期手续审批办理“堵点”“卡点”
问题征集表
	姓名

	项目名称

	单位/住址

	联系电话

	标题

问题内容

问题明确、有针对性，字数不限。

意见建议

建议清晰、有可操作性，字数不限。